OFÍCIO VEREADOR n° 902/2016

São Roque, 21 de junho de 2016.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de disponibilizar recursos financeiros no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) para aquisição de caminhão pipa para o Município de São Roque

A aquisição de um caminhão pipa é essencial aos serviços públicos para o abastecimento de água em imóveis que ainda não contam o água encanada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CELINO CARDOSO
DD. Deputado Estadual

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2016 - 09:29:09 03533/2016

/ccg